(3283)

Henryk Martin, dentysta, francuz.
Nowy-Świat 57, przyjmuje od 9 do 6-ej. (1194)

— Pani Erard, uczennica Wortha, właścicielka
strojów i sukien, ulica Kotzebue nr 1-szy,
do Paryża. (3236)

Rady zarządzające
To’wo.rzjyst'w

dróg żelaznych
warszawsto-wieflefiskiej i warszawsko-bydcoskiej
z dniem 20 września (2 października) 1884 r. wpro
wadzoną została nowa taryfa dla przewozu zboża ze
stacyj drogi żelaznej kursko-kijowskiej do stacyj
dróg żelaznych warszawsko-wiedeńskiej i warszaw-
sko-bydgoskiej, przez Kijów—Kowel, lub Kijów—
Brz£Ś£___i__i_____________—

~Poszukiwany Tomasz Sokołowski,
niech się zgłosi we własnym interesie do majątku
Wierzżejszczyzny.

Lautier & Fils w Grasse.—Blansze 1 r
oraz farby do barwienia włosów. Oliwę w najprzedniejszym g®*"'
Krochmal, Glans itd.

Ma zaszczyt zaprosić pp. Akcjonarjuszów na zwyczajne Zgromadzenia Ogólne, mają.®*
się odbyć we Wtorek 30 Października (11 Listopada) 1884 r., o godzinie 1-ej po południu,
w Warszawie, w pomieszczeniu Zarządu, przy ulicy Marszałkowskiej .hi 1066M.

Przedmiotem zajęć Zgromadzenia będzie:
1. Wysłuchanie sprawozdania Zarządu o budowie drogi i rozstrzygnięcie wy pływaj 4*

cyćh ztąd kwestyj.
2. Rozpatrzenie i zatwierdzenie budżetu na rok 1885
3. W’ybranie Komisji Rewizyjnej.
Stosown e do § 63 Ustawy, uchwały zwołującego się Zgromadzenia będą prawomocny

mi tylko w tym razie, gdy uczestniczący w niem, złożą przynajmniej siódmą część wypu
szczonych, akcyj, w razie przeciwnym odbędzie się powtórne zgromadzenie we Wtorek
(25) Listopada 1884 r., o 1 po południu.

Przyjmowanie świadectw tymczasowych na akcje, dla otrzymania prawa uczestnicze
nia w zgromadzeniu ogólnem, skończy się we Wtorek 16 (28) Października 1884 r., o g0(lz-
3 po, południu, w razie zaś potrzeby powtórnego Zgromadzenia świadectwa złożone być winnf:
najpóźniej d. 6 (18) Listopada 1884 r,, przed godziną 3 po południu. Oprócz oryginalny®11
świadectw tymczasowych na akcje, przyjmowane będą kwity i temu podobne dokumenty. ,"a
złożone do depozytu lub zastawione świadectwa tymczasowe w Bankach i Instytucjach, dzia
łających na zasadzie ustaw przez Rząd zatwierdzonych, z tem jednak zastrzeżeniem, że PrZ!
takich dokumentach przedstawione będą zaświadczone przez banki lub instytucje, wyka*!'
numerów, złożonych u nich świadectw tymczasowych.

W Warszawie 29 Września (11 Października) 1884 r. 2483R

w Gmachu Teatru, pod filarami.

SU Laurowe
, . i Srebrnego Wesela,

f 8* IH. otrzymał i poleca po najprzy-
| stępniejszych cenach, Magazyn

2502R

Magistrat miasta Warszawy.
Dnia 11 (23) Października r. K, o gpdżinie 12-ej w południe, odbędzie sin. w sali

licytacyjnej Magistratu m.